
Årsmøte i Elverum Golfklubb 02.04.25 

Leder av Elverum Golfklubb, Jørn Ivar Solberg,  ønsker velkommen, og vi hedrer medlemmer som har 

avgått med et minutts stillhet. 

Sak 1 Godkjenne de stemmeberettigede 

Styrets forslag til vedtak: Det er 42 stemmeberettigede medlemmer tilstede og årsmøtet er 

vedtaksført. 

Sak 2 Godkjenne innkalling. Saksliste og forretningsorden. 

Innkallingen skal sendes ut en måned før årsmøtet og ble første gang sendt ut fredag 21.02.25. 

Saksdokumentene skal være tilgjengelige senest en uke før årsmøtet, og var tilgjengelige på klubbens 

hjemmeside og kontor fra 26.03.2025. 

Styrets forslag til vedtak: Innkallingen til, samt saksliste og forretningsorden for, årsmøtet 2025 i 

Elverum GK godkjennes.  Ingen innsigelser.  

Sak 3 Velge dirigent(er), sekretær(er), samt to medlemmer til å underskrive protokollen.  

Styrets forslag til vedtak: Dirigent – Stine W. Dahl og sekretær – Gunn Furuheim. Parafister  - Arne 

Trolldalen og Ole Jonny Nordeng.  Tellekorps - Erik Lund og Tore Rønning. Ingen innsigelser.  

Sak 4 Behandle årsberetning fra styret og komiteer. 

Styreleder gjennomgår årsberetning fra styret og komiteer. Det har skjedd mye i året som gikk. Vi 

startet sesongen med en stor vannlekkasje mellom klubbhus og juniorhus. Dette skapte mye jobb og 

ekstrakostnader for oss. Vi fikk en rekordtidlig start på sesongen, og hadde veldig tidlig en bane av 

ypperste kvalitet. Drivingrangen fikk et løft, og vi fikk sponset ny rangebil av Autoplan. Styreskap på 

vannpumpeanlegget ble skiftet. Vi fikk ProPlanner som gjør det enklere å booke protimer. En 

banekomite ble dannet, noe som vi ser frem til å se resultater av. De har allerede startet arbeidet.  

Fullstendig årsberetning er vedlagt.  

Styrets sammensetning Leder: Jørn Ivar Solberg Nestleder: Tore Gunnar Ruud Styremedlemmer: 

Stine W. Dahl, Ståle Kaveldiget, Lone Berntsen, Gunn Furuheim 

Varamedlemmer: Geir Tore Jakobsen, Veslemøy Heramb satt som varamedlem frem til medio juni. 

Revisor(er) Flyt revisjon  

Kontrollkomitémedlemmer: Magnar Frøhaug og Erik Morten Bye  

Valgkomité Leder: Eva Neskvern. Medlemmer: Finn Johansen og Sven Lundberg  

Årsberetningene for 2024 er vedlagt innkallingen.  

Styrets forslag til vedtak: De framlagte beretninger for 2024 godkjennes.  Godkjent uten innsigelser.  

 



Sak 5 Behandle klubbens regnskap i revidert stand.  

Gjennomgang av klubbens regnskap av styreleder.  

Revisors beretning.  Denne er vedlagt.  

Beretning fra kontrollkomiteen for 2024. Denne er vedlagt. 

Regnskap for 2024. Denne er vedlagt.  

Styrets forslag til vedtak: Det framlagte regnskap for Elverum GK for regnskapsperioden 01.01.24 – 

31.12.24 med tilhørende beretninger fra revisor og kontrollkomité godkjennes.  

Spørsmål  fra årsmøtet om å få se posten for «Andre kostnader».  Den ble gjennomgått.   

Klubbens regnskap, Revisjons beretning og beretning fra kontrollkomiteen er godkjent av årsmøtet.  

 

Sak 6 Fastsette medlemskontingenten 

Styret foreslår følgende endringer for medlemskontingenten 2025.  

Kategori    Pris 2024    Pris 2025  

Aktive medlemmer   6990     6990                                                                                                             

Velkommen til EGK   4500     4500                                      

Fjernmedlem    2090     2090                                                 

Junior 0-12    790     790                                                    

Junior 13-19    1490     1490                                                      

Ung Start (0 – 19)   0     0                                                  

Studenter 20-26   2790     2790                                                   

Senior 80+    3090     3090                                                  

Senior 90+    1090     1090                                     

Nybegynnerkurs   2990     2990                               

Nybegynnerkurs student 2650     2650                                            

Medlemskap år 2   3495     3495                                                     

ESAG     3475     3475  

Styreleder redegjør for at vi ikke øker kontingent til våre medlemmer i år, men at vi heller øker 

greenfee med ca. 10%. Dette for å gi noe tilbake til medlemmene. 

Spørsmål fra årsmøtet om Ung Start. Hva som definerer den geografiske avgrensingen til å delta på 

Ung Start? 

Det er ingen endring fra i fjor. Barn og unge som naturlig sokner til Elverum Golfklubb, vil kunne 

delta. Barn og unge som er bosatt slik at de sokner til en golklubb nær dem, dvs. Rena, Trysil, Hamar 

og Kongsvinger er  ikke inkludert.  Våler/Åsnes har Elverum Golfklubb som sin nærmeste golfklubb, 

vil kunne delta på Ung Start i Elverum.  

Styrets forslag til vedtak: Kontigentene vedtas som foreslått av styret. Godkjent.  



Sak 7 Vedta klubbens budsjett 

Styrets forslag til budsjett for 2025 er vedlagt. Styreleder gir en nærmere presentasjon av forslaget.  

Innspill fra medlem om at vi som idrettslag ikke bør ha som hensikt å tjene penger. Styreleder 

orienterer om at mye uforutsett kan skje med bl.a maskinpark, som gjør at det er nødvendig for 

Elveum Golfklubb å ha penger på konto. Vi jobber kontinuelig med å gjøre klubben så attraktiv og 

god som mulig for våre medlemmer, og gjestespillere. Det er derfor nødvendig å bruke penger til 

oppgraderinger.  

Styrets forslag til vedtak: Det fremlagte budsjett for 2025 godkjennes. Godkjent.  

 

 

Sak 8 Valg 

Valgkomiteens innstilling er vedlagt.  

Leder Jørn Ivar Solberg  er på valg. Trekker sitt kandidatur som leder etter en uoverenstemmelse 

med administrasjonen. 

Nestleder Tore Gunnar Ruud er ikke på valg, men trekker sitt kanditatur som følge av den samme 

uoverenstemmelse med administrasjonen. 

Leder: Geir Tore Jakobsen er innstilt, og valgt for 2 år. 

Nestleder: Stine W. Dahl er innstilt, og valgt for 1 år.  

Styremedlemmer: Anders Nygård for 2 år, Elin Thoresen for 1 år, Lone Berntsen for 2 år er innstilt og 

valgt. 

Varamedlemmer: Ole Jonny Nordeng og Stine Merete Johansen ble foreslått av årsmøtet, og valgt for 

1 år.  

Styret foreslår følgende medlemmer i valgkomitéen: Finn Johansen, Sven Lundberg og Malin 

Østmoen Bjørnes. Valgt.  

Komitéen konstituerer seg selv.  

Styret foreslår at styret gis fullmakt til å oppnevne representanter for klubben på golftinget i 

november.  

Vedtak:  

Ingen innsigelser på valgkomiteens innstillinger, eller på styrerepresentanter foreslått av årsmøtet.  

Styret får fullmakt av årsmøtet til å oppnevne klubbens representanter på Golftinget. 

Sekretær:  Gunn Furuheim                                                                                                                   

Parafister: Arne Trolldalen    Ole Jonny Nordeng 
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